Afk

appe
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bak
bare
bare
bare
bare
bare
bare
beek
beek
beek
beek
beek
beek
berk
bierm
bijlv
blank
blank
blauw
blomt
boekm
bong
bos
bos
bos
bos
bouwm
bre
brij
brij
brij
brij
brij
brij
brin
brin
brin
brou
brou
brou
brou
diemn
dier
dorl
drieu

Verwanten gesorteerd op achternaam

Appel, ds. den
Bak, Korn(elis)
Bak, Kornelis

Bak, Gerrit

Bak, Jan

Bak, Jan

Bak, Jan

Bak, Jan

Bak, Jan

Bak, Jan

Bak, Pieter

Bak, Pieter

Bak, Pieter
Bernsen, Dirk
Bernsen, Jacobus
Bernsen, Jacobus
Bernsen, Warnardus
Bernsen, Warnardus
Bernsen, Warnardus
Beek, Js. van
Beek, Jacobus van
Beek, J(aco)b van
Beek, Jacobus van
Beek, Jacobus van
Beek, Jacobus van
Bork, H.

Bierman, Jan
Bijleveld, Corn(elis)
Blancke, Gerardus
Blancke, Gerardus
Blaauw, Geertje de
Bloemert, Anthonie
Boekman, Hendrik
Bongenaar, Pieter
Bos, D(ir)k

Bos, D(ir)k

Bos, D(ir)k

Bos, D(ir)k
Bouwman, Reinier
Breedt, Simon

Brij, Corn(elis)
Breij, Cornelis
Braaij, Corn(eli)s
Brij, G(erri)t K.

Brij, H(endri)k
Breij, Jan
Brink, hr. van den
Brinkers, W(ille)m
Brinkers, W.
Brouwer, Arie
Brouwer, W.
Brouwer, Willem
Brouwer, W.
Diemont, W(ille)m
Diepgrond, Bastiaan
Dorland, Aaltje
Dreux, C. E.

Grafnr.

25

23

30
14
20
13

19
28
29

23
20
26

25
16
21
26
21
26

27

11

17
10

13

10

11
19
20
19
16
18
25

10
13
27
29

26
31

29
22

Datum

december 1802
oktober 1765
maart 1765
maart 1806
september 1797
december 1778
januari 1780
april 1781

juli 1790

juli 1790
september 1820
juni 1793
augustus 1798
juni 1828
februari 1826
augustus 1823
juni 1828

juli 1828

maart 1824
juli 1810
september 1827
maart 1814
januari 1816
februari 1821
juli 1825
september 1807
februari 1811
maart 1792
mei 1823
september 1821
februari 1811
januari 1802
november 1826
januari 1787
juli 1810
augustus 1810
november 1807
november 1808
december 1793
november 1790
februari 1818
augustus 1824
maart 1815
maart 1810

mei 1806
februari 1824
juni 1811
januari 1810
januari 1811
juni 1828
maart 1791
maart 1823
oktober 1794
mei 1813
november 1809
november 1789
april 1793
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Afk

eggim
eggim
eggim
eijkr
eijkr
emm
emm
emm
emm
fran
gaare
gillo
gillo
gillo
gillo
gillo
graas
gro
gro
grpd
gussr
haas
hage
hage
hage
hardv
heink
heuv
heuv
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hilte
hooik
hotm
hove
hove
huls
huls
huls
ijssl
kalf
kalf
kalf
kars
kars
kempr
kohlb
kohlb
kohlb

Verwanten gesorteerd op achternaam

Eggelmeijer, H.
Eggelmeijer, H(endri)k
Eggelmeijer, H(endri)k
Eijkern, H(endri)k van
Eijkern, Roelof van
Emmerik, Gerrit van
Emmerik, Jan van
Emmerik, Jan van
Emmerik, Jan van
Franssen Sr., Jan
Garensloot, N.

Gillot z.g., Jan Ezaia
Gillot, Jan Ezaia
Gillot, Jan Ezaia
Gillot, Jan Ezaia
Gillot, Jan Ezaia
Graas, Theodorus de
Groen, E.

Groen, J. van
Grotendorst, P(iete)r
Gusseneer, Jan

Haas, Jool de

Hagen, T.

Hagen, Teunis

Hagen, T.

Hardewel, Jan
Heineke, Jan Daniel
Heuvel, Bruijn van den

Heuvel, Hendrik van den

Hilten, Gerrit van
Hilten, G(erri)t van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Gerrit van
Hilten, Hendrik van
Hilten, Hendrik van
Hilten Jr., H(endri)k van
Hilten, Hermanus van
Hilten, Joost van
Hooijkaas, Barend
Hoetmer, J(aco)b
Tenhoven, G(erri)t
Terhoeven, Klaas
Hulscher, H(endri)k
Hulscher, H(endri)k
Hulscher, H(endri)k
Eissel, Govert van den
Kalf, C.

Kalf, C.

Kalf, C.

Kars, Jan

Kars, Jan

Kemp, Gerrit
Kohlbrugge, Hendrik
Koolbrugge, Hend(ri)k
Kohlbrugge, H(endri)k
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Grafnr.

105
106
107
57
41
45
13
66
66
56
101
7

7
49
7

7
31
6
40
28
79
101
105
106
104
33

26
106
50
50
50
47
47
47
47
47
50
50
50
104
50
47
41
105
30
13
13
13
42
105
105
105
26

© © ©

8
11
11
24
18
15
25
23
27
15

4

1

4

1
17
24
24

9

6
16

8
23
30
19
13
17
28
23
21

3
17
22
16
20
24
12

4

3
10
28

7
23
20
30

2
24
15

8
18

3

1
29
22
30
10
28
15
12
10

Datum

maart 1810
januari 1811
februari 1812
juni 1812

april 1817

april 1823
januari 1785
december 1826
december 1823
november 1816
november 1806
december 1802
januari 1785
juni 1780

juni 1785
maart 1786
maart 1789
september 1812
oktober 1772
maart 1804
mei 1816
februari 1807
juni 1810

april 1811
oktober 1809
april 1783
februari 1793
augustus 1781
januari 1811
februari 1812
augustus 1807
mei 1823
november 1822
februari 1802
december 1803
april 1809
november 1822
april 1781

juli 1819

juni 1806
augustus 1809
februari 1780
november 1798
augustus 1817
april 1810
februari 1792
februari 1790
maart 1793
augustus 1795
december 1825
oktober 1810
september 1810
september 1810
januari 1801
mei 1788
december 1793
december 1826
januari 1797
oktober 1810



Afk

kool
kool
kool
korth
korv
koten
koten
koten
kruiw
kwink
kwink
leliv
limba
lindb
lindb
loeg
loen
meklb
moori
muldr
muldr
muldr
nede
nes
nes
nes
nes
neut
neut
niewh
niewh
niewh
noije
onlan
onlan
onlan
00i
oorsc
outrs
outrs
outrs
outrs
outrs
outrs
outrs
outrs
outrs
overe
pas
pas
pauw
pol
port
pos
pos
pos
pos
post
razou

Verwanten gesorteerd op achternaam

Kool, Hendrik

Kool  z.g., Marten
Kool, Marten
Korthoef, C.

Korver, Teunis
Kooten, Gerrit van
Koten, G.

Koten, G.

Kruijswijk, W(ille)m
Kwinkelenberg, Willem
Kwinkelberg, W(ille)m
Leliveld, Jan
Limbach, H.

Linde, Chr(istiaan
Linde, Christiaan
Loo, Hendr(ik) van
Loenen, Jan
Makkenberg, Pieter
Moorién, Anthonie
Mulders, Jan
Mulders, Jan
Mulders, Willem
Nederhorst, Pieter
Nes, D(ir)k van

Nes, G(erri)t van
Nes, G(erri)t van
Nes, J(aco)b van
Neut, G. van der
Neut, Pieter van der
Nieuwenhuijsen, D(ir)k
Nieuwenhuijsen, Dirk
Nieuwenhuijsen, D(ir)k
Noijell z.g., Anthonia
Onland, E.

Onland, E.

Onland, E.

Ooijen, Steeven van
Oorschot, Jan Thomas van
Outerterp, Kornelis van
Outersterp, Korn(elis)
Outersterp, K.
Outersterp, K.
Oudersterp, Dirk van
Outersterp, Jan
Outersterp, Jan
Outersterp, Jan
Outerterp, Pieter van
Overeem, P.

Pas, G(erri)t

Pas, G.

Pauw, Klaas

Poll, Klaas van der
Portengen, Cornelis
Pos, Arie

Pos, Arie

Pos, Elbert

Pos, Elbert

Post, Willem
Rozouw, Harmen

Grafnr.

65
30
32
105
45
68
90
90
30
103
90
79
26
41
32
19
106
44
53
79
48
48
32
67
67
63
67
106
84
91
90
91
38
30
70
55
32
2
15
25
25
25
64
25
25
25
15
26
34
34
66
52
106
23
18
23
23
17
42

Datum

2 oktober 1824
8 januari 1828
5 oktober 1826
12 november 1810
26 januari 1797
30 juni 1801
23 juni 1799
16 juli 1802
25 juli 1809
26 november 1808
15 oktober 1806
27 oktober 1798
30 november 1805
14 maart 1781
9 juni 1803
15 september 1783
8 augustus 1811
6 juli 1782
31 december 1817
2 augustus 1800
29 maart 1823
23 februari 1820
20 oktober 1789
4 januari 1808
26 maart 1808
24 december 1806
9 mei 1823
30 april 1811
24 november 1819
4 juli 1817
10 augustus 1818
8 juni 1816
1 augustus 1825
1 september 1809
13 januari 1810
12 september 1811
25 september 1795
8 oktober 1798
28 november 1775
15 januari 1778
5 december 1781
26 januari 1785
7 mei 1823
17 mei 1811
november 1777
november 1777
december 1774
oktober 1772
juni 1803
12 augustus 1788
19 maart 1824
8 november 1817
19 maart 1811
3 april 1823
26 juni 1818
27 mei 1807
18 december 1792
6 maart 1765
3 september 1808
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Afk

remkr
rijpl
rikkt
riks
riks
riks
riks
ruijs
ruijs
scalw
sceep
scip
scip
scip
scott
scott
scott
scott
scott
scott
scott
scott
scott
scred
sculb
scutt
scutt
siell
sillr
simon
slof
slof
smit
smit
smit
smit
smit
smit
sne
sne
sne
sne
spijk
spohl
sprui
sprui
sprui
sprui
sta
stein
stre
stre
swar
swist
terwo
ubink
ubink
ubink
uitho

Verwanten gesorteerd op achternaam

Remkes, Gerrit
Rijplandt, Izaak
Rikkers, G.
Rikxoort, Martinus van
Rikxoort, Martinus van
Rikxoort, Martinus van
Rikxoort, Martinus van
Ruijs Sr., H(endri)k
Ruijs Jr., H(endri)k
Schakwijk, Jan
Schepers, Andries Hendrik
Schipper, Rijk
Schipper, Rijk
Schipper, Rijk
Schottelink, Gerrit
Schottelink, Jacob
Schottelink, Jacob
Schottelink, Jacob
Schottelink, Jacob
Schottelink, Jacob
Schottelink, J.
Schottelink, Jan
Schottelink, Jan
Schreuder, Cornelis
Schulenburg, Gerrit
Schuters, Arie
Schuters, Arie
Sieller, Jan

Siller, Jan

Simons, Hendrik
Slof, Jan

Slof, Jan

Smit, A(drianu)s
Smit, Adrianus

Smit, Adrianus

Smit, Adrianus

Smit, Adr(iaan)
Smit, Nan

Snel, Cornelis

Snel, C.

Snel, H.

Snel, Hendrik
Spijker, Bruijn
Sphdler, J(aco)b
Spruijt, H.

Spruijt, H(endri)k
Spruijt, H.

Spruijt, H(endri)k
Staal, David
Steijnen, Jan
Streefkerk, Abraham
Streefkerk, Jacob
Swart, Dirk

Suister, Karel Karels
Terwogt, C(ornelis)
Ubink, P.

Ubink, Petrus

Ubink, Petrus
Uithoff, Kornelis
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Grafnr.

32
16
39
27
27
27
27
46
106
28
106
5

5
28
4
38
38
38
38
38
38
38
38
20
72
5

5
101
8
31
24
26
14
14
14
14
34
14
72
105
105
30
23
106
30
65
55
55
107
44
26
91
23
62
27
41
63
63
42

27
23
19
15
25
22
25
24
15
16
21
20
16
16

13
29
16

30

18

28
15
20

30
20
27
12
16

28
26
13
28
21

25

10
30
16
12
10
24
10
30
21
22
21
31

22
25

Datum

oktober 1826
september 1782
februari 1803
november 1823
september 1810
juli 1825

juli 1812
februari 1807
januari 1811
augustus 1792
juni 1811

april 1785
januari 1788
mei 1787
januari 1778
december 1783
januari 1782
april 1824

juni 1787

juli 1790
september 1805
september 1825
november 1796
juli 1820
december 1824
juli 1788
februari 1790
februari 1807
oktober 1826
oktober 1817
september 1787
september 1771
september 1797
juni 1780
december 1788
oktober 1783
oktober 1794
augustus 1818
november 1822
november 1810
juli 1810
november 1781
september 1781
februari 1811
april 1810
maart 1824
november 1811
oktober 1811
maart 1812
november 1808
mei 1820

mei 1827

juli 1819
september 1818
november 1796
mei 1805
januari 1815
maart 1819

juli 1782



Afk Verwanten gesorteerd op achternaam Grafnr. Datum

vegt Vegt, Gerrit van der 18 17 november 1807
vere Veeren, W(ille)m van 10 23 februari 1811
verkr Verkerk, Lourents 29 31 januari 1778
verno  Vernooij, Steven 52 18 september 1828
verno  Vernooij, Steven 26 9 december 1808
viss Vis, M. 36 25 juni 1776

vore Voorn, Marten 104 11 februari 1809
vrie Vries, P. de 70 21 december 1809
vrugt Vrugte, Gerrit 90 20 september 1808
vrugt Vrugten, Gerrit 106 10 april 1811

vrugt Vrugten, G(erri)t 106 29 juni 1811

wassb  Wassenberg, Jan 69 3 januari 1817
wassb  Wassenberg, Theodorus 37 6 september 1785
wassb  Wassenberg, Theodorus 37 6 september 1785
wuit Wouijten, Wessel 75 15 mei 1801

zwart Zwart, Dirk 23 16 februari 1782
zwekh  Zweekhorst, Theodorus 69 26 maart 1789
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